0 .9N PREFEITURA DE

HORIZOME
DE MA- OS DADAS COM VOCE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS ADMINISTRATIVO E
PROSSEGUIMENTO DA TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1

01.14ENT

vu43(I) • x, „.1

Ru9Kkufr
•

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte/CE, torna público e para
conhecimento dos interessados, o julgamento de Recurso Administrativo impetrado na fase
de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1, referente a CONSULTORIA E
ASSESSORIA NAS AREAS DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO COM FINS DE CELEBRAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO E PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS SIMILARES
NO ÂMBITO DOS GOVERNOS FEDERAL, ESTADUAL E OUTROS, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO
HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO,
proclamando o seguinte resultado: Por todo o exposto sem nada mais evocar, conhecemos
do recurso interposto pela empresa A V ASSESSORIA CONTABIL, SERVIÇOS E
INFORMÁTICA LTDA, onde, no mérito, julgamos como PROCEDENTE, devendo o
julgamento anterior ser refeito para fins de habilitar a referida empresa. Assim, dar-se
prosseguimento ao certame, fixando a data de abertura das propostas de pregos das duas
empresas habilitadas: ESPLAM — ESCRITÓRIO DE PLANEJAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA e A V ASSESSORIA CONTABIL,
SERVIÇOS E INFORMÁTICA LTDA, para o dia 12 de Setembro de 2023, its
14h00m1n. 0 termo do julgamento do recurso encontra-se na integra na sede da CPL,
situada A Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, Horizonte/CE, e nos sites
oficiais: wvvw.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br. Maiores informações nos
endereços citados ou pelo fone: (85)3222.05843. Horizonte/CE, 05 de setembro de 2023.
Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO:
- Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município - DOM

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.2ov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.2ov.br

• ;•*'.ft., 1•:', ..

4 1) PreteiturackaHonzonte to pirefettura.honzonte www horizonte.ce.9ovbf

'e5) 3316-640

PREf DE

HORL• 4TE

Terça-feira, 05 de setembro de 2023

DIM110 OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal n5 1.547, de 18 de abril de 2023

4no I I Edição n2 4$ •

PREFEITURA DE

DE MA- OS DADAS COM VOCÊ;

ESTADO DO &ARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS ADMINISTRATIVO E
PROSSEGUIMENTO DA TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte/CE, torna público
e para conhecimento dos interessados, o julgamento de Recurso Administrativo
impetrado na fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.10.1,
referente a CONSULTORIA E ASSESSORIA NAS AREAS DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO COM FINS DE CELEBRACÃO, ACOMPANHAMENTO E PRESTAÇÃO DE
CONTAS DE CONVENIOS E INSTRUMENTOS SIMILARES NO ÂMBITO DOS GOVERNOS
FEDERAL, ESTADUAL E OUTROS, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO HORIZONTE/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO PROJETO BÁSICO, proclamando 0
seguinte resultado: Por todo o exposto sem nada mais evocar, conhecemos do
recurso interposto pela empresa A V ASSESSORIA CONTÁBIL, SERVIÇOS E
INFORMATICA LTDA, onde, no mérito, julgamos como PROCEDENTE, devendo
o julgamento anterior ser refeito para fins de habilitar a referida empresa. Assim,
dar-se prosseguimento ao certame, fixando a data de abertura das propostas de
preços das duas empresas habilitadas: ESPLAM — ESCRITÓRIO DE
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA e A V ASSESSORIA
CONTÁBIL, SERVIÇOS E INFORMÁTICA LTDA, para o dia 12 de Setembro de
2023, es 14h00min. 0 termo do julgamento do recurso encontra-se na integra na
sede da CPL, situada à Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro,
Horizonte/CE, e nos sites oficiais: www.horizonte.ce.00v.br e www.tce.ce.ciov.br.
Maiores informações nos endereços citados ou pelo fone: (85)3222.05843.
Horizonte/CE, 05 de setembro de 2023. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente
da CPL.

,arteme.tosmm xtt

OltryeituradeMorizonte 0 weredura.horizonte
110 w vr. hari t e ce v r

Página 3 de 43

Município de Horizonte - CE
Diane Oficial assinado digitalmente conforme MP ng 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.